
Diseños Experimentales FIMP05108 PRIMER PARCIAL

Puntos Actuación en clase 15pts

Nombre Matrícula 11preg Equiv 15 ptosObservaciones

Gustavo 200719888 27.27 4 Llego tarde a la prueba

Andrés 200836328 81.82 12 Descripción

Edwin 200514594 81.82 12 Practica 1 Students

Fanny 200603454 59.09 9 Practica 2 Clima

Ronald 200715142 40.91 6 Practica 3 Fastfood2

Carlos 199708744 36.36 5 Practica 4 Fastfood1

Cinthia 200806032 77.27 12 Practica 5 LivestW

Henry 200817013 77.27 12

Reporte (avances) 35 puntos

Practicas R

ObservacionesNombre Matrícula 1 2 3 4 5 Avance Proy Calificación

Gustavo 200719888 Visto Visto Pendiente Pendiente Pendiente Corregir 25.00 Trabajos pendientes

Andrés 200836328 Visto Visto Visto Visto Visto Visto 33.00 Falta escribir texto propio

Edwin 200514594 Visto Visto Visto Visto Visto Visto 35.00

Fanny 200603454 Visto Visto Visto Visto Visto Visto 33.00 Falta escribir texto propio

Ronald 200715142 Visto Visto Visto Visto Visto Visto 33.00 Falta escribir texto propio

Carlos 199708744 Visto Pendiente Visto Pendiente Pendiente Corregir 25.00 Trabajos pendientes

Cinthia 200806032 Visto Visto Visto Visto Visto Visto 35.00

Henry 200817013 Visto Visto Visto Visto Visto Visto 33.00 Falta escribir texto propio

Resumen de calificación 7/1/2013

Nombre Matrícula Act(15) Reporte(35) Examen(50) Total

Gustavo 200719888 4 25.00 40.66 70

Andrés 200836328 12 33.00 46.33 92

Edwin 200514594 12 35.00 39.16 86

Fanny 200603454 9 33.00 36.83 79 Daniel Moran Zuloaga

Ronald 200715142 6 33.00 35.50 75 Actualizado 10/07/2013

Carlos 199708744 5 25.00 34.00 64

Cinthia 200806032 12 35.00 39.00 86

Henry 200817013 12 33.00 45.00 90
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